РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУГУТУЙСКОЕ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 02»  февраля   2015г.    №  7                                            с. Тугутуй

«О внесении изменений в постановление № 68 от 13.11.2015 г. «Об утверждении схемы расположения земельного участка»»
[bookmark: _GoBack]
В соответствии со ст. ст. 11.2, 11.10,  пп. 9 п. 2 ст. 39.6, Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г.  № 136-ФЗ, п.2 ст. 3.3. Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», в соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования «Тугутуйское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       Внести изменения в постановление № 68 от 13.11.2015 г. «Об утверждении схемы расположения земельного участка».  Вместо слов «с кадастровым  номером № 85:06:100304:174» прописать «с кадастровым  номером № 85:06:000000:174» .

Глава администрации                        П.А. Тарбеев